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Сектор за правни работи

Одделение за нормативно - правни 

работи и соработка со 

институциите во јавниот сектор

Одделение за одлучување по 

жалби и приговори на 

државни службеници

Државен советник 

за управување со 

човечки ресурси

Државен советник за 

правни работи

Сектор за 

селекција на 

кандидати и 

вработување

Сектор за стручно 

административни 

работи и јавни набавки

Одделение за јавен оглас и 

административна селекција

Државен советник за 

селекција на кандидати 

за вработување

Одделение за 

управување со 

човечки ресурси

ДИРЕКТОР

Одделение за финансиски 

прашања

Одделение за стручни 

работи и архивско и 

канцелариско работење

ЗАМЕНИК 

ДИРЕКТОР

Генерален секретар

Координатор за 

менаџмент со квалитет

Одделение за внатрешна 

ревизија

Одделение за одлучување по 

жалби и приговори на јавни 

службеници

Одделение за спроведување 

на испити,интервју и тест 

на личност

Одделение за информатичка 

технологија и поддршка

Одделение за јавни набавки
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Институции на државна власт

Институции на локална власт

Испит за административен службеник 

неположиле положиле
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